Generose  fidelis  nobis  dilecte, 

Questi  sunt  coram  nobis  Venerabiles  ac  Roligiosi  Melchior,  provineia- 
lis  generalis  ordinis  praedicatorum,  nnii  rmni  priore  conventus  Belzensis 

eiusdem  ordinis,  ilhs  iam  ab  aliquot  annis  ab  oflleialibus  Ftis  T.  non  ex- 

tradi  cerlos  proventus  ac  redditus,  litteris  origin<ilibus  ot  inventariis  sin- 
gullatira  expressis  ad  praebendani  castri  nostri  Belzensis  tituli  sanctae  Ca- 

therinae  ab  antecessoribus  nostris  in  proventibus  capitaneatus  Belzensis  as- 

sigiiatos,  et  tandem  successu  tL^mporis  conTontui  monasti^rii  praefati  Belzen- 
sis   iure    certee    commutatiijnis    pro    villa    Bodzanka  ab    endi^m     conventu 

Dobsensi  accepta  et  ad    castrum    Belzense  adiuncta,  incorporata   Man- 
dainu&,  ut  Ftas  T.  capitaneique  i:»ro  tempore  existentes  eviterais  tem- 

prtribus  proventus  huiusmodi  praobendae  eidem  conventui  Belzensi 

deinceps  extradat  —  —  nos  vero  valorem  eius  modi  proventuum  dic- 
tao  praebendae  in  exigendis  rationibus    singulis    üunis    sea    arendis  a  Fte 

de    proventibus    quorumcunque    bonorum    et    proventiium  nostroruiu, 

quos    Ftas  T.  in  adimnistration©    sua    liabeiit    vel   post  habtierit^  visa  prio- 

ris   praofati     cnnventiis    pro    tempnribus     existentis    recvjgnitirme,    suscep- 
turi  sumus;    hast^iic    litteras  nostras    non  in  vim  mandati  sed    doereti   no- 

slri  pt'^rpotais  temporibus  duratiiri  intelligi  voluiims.  Pro  gratia  nostra  Ftas 
T,  seeus    non    fecerit.      Danini    Cracoviae    in    eonventione  regni   generali 

felicis  eoronationis  nostrao  die  XXII  m(*nśis    Aprilis    anno  Domini    Millo- 
simo  Quingentesimo    septuagesimo  quarto»   Regni  vero   nostri  Anno  Primo. 

Henricus  rex  subscripsit. 

36    Król  Henryk  do  mieszkańców  wsi  Łukowy Kraków,  26  IV  1574. 

Nakazuje  posłuszedstwo    komisarzom  król.  wysłanym  z  poTvodu  zaburzeń 

7V  tej  wsi, 

Anh.  aki.  grodź»  i  ziem,  we  Lä'ozviif,  Rei.  CJlśrtT.  Belż.  /,  //5  sh\  462-^463»  Ołtiatozvafio 

SVisu  Jitterae  maodati  sub  titulo  et  pigillo  S.  Reg.  M-tatis**. 

Henricus  dei  gi'atia  rex  Polonie  e/a  Universis  et  singnlis  incoMis  vil- 
lie  nosirae  dictae  Łukowa*  quae  ad  eapitanealum  nostrum  Zamehonsem  per- 
tin«t,  qaorum  nomina  et  cognomina  hic  pro  expressis  habere  volumns.  F,  D  (j).